

# Belinda Glanz Holding ApS

Søbredden 6, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 42 14 59

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

Belinda Glanz Rendbæk  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Belinda Glanz Holding ApS Søbredden 6 Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 42 14 59
	Stiftet: 18. marts 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Belinda Glanz Rendbæk, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	STYLE VISION ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i STYLE VISION ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2020 udgjort et overskud på 120 t.kr. mod et overskud sidste år på 143 t.kr.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 118 t.kr. mod et overskud sidste år på 139 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 471 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,9 % af de samlede aktiver på 476 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	18/3 - 31/12 2019
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	119.710	143.436
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-4.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>113.460</b>	<b>139.436</b>
Finansielle indtægter fra associeret virksomhed	4.177	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.637</b>	<b>139.436</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>117.637</b>	<b>139.436</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.710	143.436
Disponeret fra overført resultat	-2.073	-4.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.637</b>	<b>139.436</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	337.051	357.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>337.051</u>	<u>357.341</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>337.051</u></b>	<b><u>357.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	138.927	0
Tilgodehavender i alt	<u>138.927</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>138.927</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>475.978</u></b>	<b><u>357.341</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.146	143.436
Overført resultat	297.832	159.905
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>470.978</u></b>	<b><u>353.341</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>475.978</u></b>	<b><u>357.341</u></b>
<b>2 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**


---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. marts 2019	50.000	163.905	0	0	213.905
Resultatandel	0	0	143.436	-4.000	139.436
Overført til overført resultat	0	-163.905	0	163.905	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	143.436	159.905	353.341
Resultatandel	0	0	119.710	-2.073	117.637
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	140.000	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>123.146</b>	<b>297.832</b>	<b>470.978</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	213.905	213.905
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>213.905</u></b>	<b><u>213.905</u></b>
Opskrivninger 1. januar	143.436	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	119.710	143.436
Udbytte	<u>-140.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>123.146</u></b>	<b><u>143.436</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>337.051</u></b>	<b><u>357.341</u></b>
 <b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
STYLE VISION ApS	Holstebro	50 %

## 2. Eventualposter

### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 1 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunkt for udnyttelse heraf.
